

# ÅRSREDOVISNING

för

## Chiliboyproductions AB

Org.nr. 556721-3839

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Saucedo Grzechowski, Styrelseledamot

2025-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva framställning och försäljning av musikaliska verk, förmedling av artistisk verksamhet, musikförlagsverksamhet samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat som en följd av minskade spelningar och royaltyintäkter för bolaget.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 116 047	9 772 194	5 090 178	3 959 777
Resultat efter finansiella poster	-1 128 061	5 995 533	2 003 730	955 268
Soliditet (%)	60,97	66,84	69,16	63,28
Balansomslutning	18 903 216	20 331 398	15 589 851	14 973 515

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 450 019	4 327 814	10 877 833
Utdelning		-910 000	0	-910 000
Balanseras i ny räkning		4 327 814	-4 327 814	0
Årets resultat			-861 770	-861 770
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>9 867 833</u>	<u>-861 770</u>	<u>9 106 063</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 867 833
Årets resultat	<u>-861 770</u>
	<b>9 006 063</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>9 006 063</u>
	<b>9 006 063</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 116 047	9 772 194
Övriga rörelseintäkter		<u>124 358</u>	<u>70 521</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 240 405</b>	<b>9 842 715</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 312 686	-1 783 250
Personalkostnader	2	-1 934 509	-1 901 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-143 363</u>	<u>-127 945</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 390 558</b>	<b>-3 812 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-150 153</b>	<b>6 029 819</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-104 713
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 469	70 733
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 000 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 377</u>	<u>-306</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-977 908</b>	<b>-34 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 128 061</b>	<b>5 995 533</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>369 000</u>	<u>-470 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>369 000</b>	<b>-470 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-759 061</b>	<b>5 525 533</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 709	-1 197 719
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-861 770</b></u>	<u><b>4 327 814</b></u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 712 036	4 534 403
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 237	70 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	74 700	49 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 860 973</b>	<b>4 653 603</b>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	1 650 515
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	5 292 540	3 935 117
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 292 540</b>	<b>5 585 632</b>

**Summa anläggningstillgångar** 10 153 513 10 239 235

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 360	939 063
Övriga fordringar		1 861 810	1 827 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 316 196	4 177 284
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 183 366</b>	<b>6 943 401</b>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		3 566 337	3 148 762
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 566 337</b>	<b>3 148 762</b>

**Summa omsättningstillgångar** 8 749 703 10 092 163

## SUMMA TILLGÅNGAR

**18 903 216 20 331 398**

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 867 833

6 450 019

Årets resultat

-861 770

4 327 814

Summa fritt eget kapital

9 006 063

10 777 833

Summa eget kapital

9 106 063

10 877 833

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 047 000

3 416 000

Summa obeskattade reserver

3 047 000

3 416 000

##### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 625 000

2 766 980

Leverantörsskulder

76 949

946 685

Skatteskulder

1 180 042

1 502 966

Övriga skulder

195 812

468 746

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

672 350

352 188

Summa kortfristiga skulder

6 750 153

6 037 565

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

18 903 216

20 331 398

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25-50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar avser ej avskrivningsbara tillgångar.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 970 551	4 970 551
	Inköp	276 187	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 246 738</b>	<b>4 970 551</b>
	Ingående avskrivningar	-436 148	-348 641
	Årets avskrivningar	-98 554	-87 507
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-534 702</b>	<b>-436 148</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 712 036</b>	<b>4 534 403</b>

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	626 058	626 058
	Inköp	49 046	
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>675 104</u>	<u>626 058</u>
	Ingående avskrivningar	-556 058	-515 620
	Årets avskrivningar	-44 809	-40 438
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-600 867</u>	<u>-556 058</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>74 237</b>	<b>70 000</b>
<b>Not 5</b>	<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	49 200	49 000
	Inköp	25 500	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>74 700</u>	<u>49 200</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>74 700</b>	<b>49 200</b>
<b>Not 6</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 650 515	1 570 515
	Inköp	0	80 000
	Omklassificeringar	-1 650 515	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>0</u>	<u>1 650 515</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 650 515</b>

## NOTER

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 935 117	3 181 010
	Inköp	706 908	955 070
	Försäljningar		-200 963
	Omklassificeringar	1 650 515	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 292 540</b>	<b>3 935 117</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-1 000 000	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 000 000</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>5 292 540</b>	<b>3 935 117</b>

## Övriga noter

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Daniel G A Saucedo Grzechowski

Daniel G A Saucedo Grzechowski

2025-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2025.

Jonas Olsson

Jonas Olsson

Godkänd revisor
